脚：�φ31.8スチールパイプ・粉体塗装
②座高サイズ①アイテム
①アイテムを下記（2S/3S）よりお選びください。
② 座高サイズを下記（L/H）よりお選びください。
［ 品番記入方法 ］● S・CS-3880/3881・□・□
（15.2kg） （20.2kg）
435
290

脚：�ビーチ材・ウレタン塗装
木部カラー
品番の□に
木部カラーを
ご指定ください。
NB DB
背部：発泡ウレタン
2S （W1,100） 3S （W1,625）
● S・CS-3880・2S・□ ● S・CS-3880・3S・□
A ¥ 131,000 A ¥ 152,000
B ¥ 133,000 B ¥ 155,000
C ¥ 135,000 C ¥ 160,000
D ¥ 139,000 D ¥ 163,000
E ¥ 144,000 E ¥ 167,000
F ¥ 147,000 F ¥ 173,000
背部：アユース材・丸棒
2S （W1,100） 3S （W1,625）
● S・CS-3881・2S・□ ● S・CS-3881・3S・□
A ¥ 132,000 A ¥ 157,000
B ¥ 134,000 B ¥ 161,000
C ¥ 136,000 C ¥ 164,000
D ¥ 140,000 D ¥ 167,000
E ¥ 144,000 E ¥ 172,000
F ¥ 146,000 F ¥ 175,000
● S・CS-3887
� 専用固定金具（2個入）